
ROMÂNIA
CONSILIUL JUDEȚEAN TELEORMAN

HOTĂRÂRE

privind: includerea în domeniul prival ;il Județului Teleorman a unor bunuri acliiziționale 
in cadrul proiectului"Dolari o Anihiilaloriiiliii Inleoral a! Spitalu!ni .hnh'(can 
(/<• Ur^cn(a Alexandria"

Consiliul Județean Teleorman, întrunit în .ședința ordinara, conlorm prevederilor ari. 
17K alin. (I) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind (’odul 
administrativ, eu modificările și completările ulterioare,

. h aiul in j 'edere:
referatul de aprobare nr. II75S din I 7.05.202.3 al \ ieepreședintelui Consiliului 

Județean Teleorman, dl. Adrian l'loreseu;
- raportul comun de specialitate nr.I23SS din 23.05.2023 al Direeliei Investiții, 

Proieclc .și Achiziții Publice, Direcției Telmicc și Administrarea Patrimoniului și 
Direeliei Economice, privind includerea în domeniul privai al Județului Teleorman a unor 
bunuri achiziționate în eadrul proieeliilui "Doimea Ambulatoriului Integral al Spitalului 
Județean de Urgență Alexandria";

- avizul Direcției Jm idiee nr. 12172 din 22.05.2023 ;
- avizele Comisiilor de speeialitale pe principalele domenii de activitate ale 

(’onsiliniai Județean ;
- procesele verbale de recepție calitativă aeehipamenlelor nr. 2602S/06.12.2022, nr. 

260S3/06.12.2022, nr. 3O7O/OX.O2.2O23, nr. 26OS0/06.12.2022 si nr. 26079/06.12. 2022, 
nr. 2607S/06.12.2022;

- prevederile ari. 555-557 din Legea nr.2S7/2009 privind Codul civil, republicată, cu 
modificările și completările ulterioare;

- prevederile ari. 22 alin. ( I) lit. c) din Regulamentul de organizare și funcționare al 
(’onsiliiilui Județean Teleorman aprobai prin hotărârea Consiliului Județean nr. 13-1 elin 26 
august 2021;

- prevederile ari. I 73 alin.ț I) lit. c), ari.35-1 și arl.355 din Ordonanța de Urgență a 
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare;

/'■ .V.17Z>.<■</. /. nr. /



1

în temeiul dispozițiilor art. 182 alin. (1) și art. 196 alin (1) lit. (a) din Ordonanța de 
Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare,

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1. Se aprobă includerea în domeniul privat al Județului Teleorman a unor 
bunuri achiziționate în cadrul proiectului "Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului 
Județean de Urgență Alexandria” prevăzute în anexa care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre.

Art. 2. Anexa la Hotărârea Consiliului Județean Teleorman nr. 49 din 31 martie
5

2022, privind actualizarea inventarului bunurilor care aparțin domeniului privat al 
Județului Teleorman, se completează în mod corespunzător.

Art. 3. Vicepreședintele Consiliului Județean Teleorman, dl.Adrian Florescu, prin 
Direcția Investiții, Proiecte si Achiziții Publice, Direcția Tehnică si Administrarea 
Patrimoniului și Direcția Economică, asigură punerea în aplicare a prevederilor prezentei 
hotărâri.

Art. 4. Secretarul general al județului, prin Compartimentul Monitorizare Proceduri 
Administrative și Relația cu Consilierii Județeni, va comunica prezentul act administrativ 
Instituției Prefectului Județul Teleorman, Direcției Investiții, Proiecte și Achiziții Publice, 
Direcției Tehnice si Administrarea Patrimoniului si Direcției Economice din cadrul 

5 5 5 5

Consiliului Județean Teleorman, în termenul prevăzut de lege.

PREȘEDINTE

Adrian Ionut GÂDEA
5

CONTRASEMNEAZĂ
Secretar general al Județului

Silvia OPRESCU

Nr. Consilieri 
județeni în 

funcție

Nr. Consilieri 
județeni 
prezenți

Nr. Voturi 
„pentru”

Nr. Voturi 
„împotrivă”

Nr. abțineri

31 31

Alexandria
Nr. .!?.... din ..3.L.(Mi. 2023

F-5.5-03.edl. rev.l



1 KLLUIX.'IA? Anexa t ,
Ia hotărârea nr. .LA.....
din A....A.A.........2023

Elemente de identificare
ale bunurilor achiziționate prin proiectul. "Dotarea Ambulatoriului Integrat ai Spitalului Județean de Urgență 

Alexandria" care se includ în domeniul privat al Județului Teleorman

proces verbal de 
recepție calitativa nr.

____________ 26082 06.12.2022
161.621.04 contract de fum izare

nr.lQ" 16.09.2022

Nr
cri

Denumirea bunului 
(Obiect de inventar

Mijloc fix )

UM C’an
tiuite

Codul de 
clasificat

c

Elemente de 
identificare

Serie număr

Anul 
dobândirii

Valoare de 
inventar

Lei
TA'A inclus

Situație juridică 
actuală 

contract alte acte 
doveditoare

0 1 2 3 4 6 — 8
Dotarea Ambulatoriului Integrat al Spitalului Județean de Urgență Alexandria

1 Aspirator portabil 
chirurgical 

(obiect de inventări

buc i 3359
(cod de 
masazie

SN3359 2023 1.”18.36 contract de furnizare
nr.192 16.09.2022

Ecograf ( sonda buc 
convexa si liniara i

S2KDM3H 1A00031E ■ 2023

proces verbal de 
recepție calitativa nr.

_____________26083 06.12.2022
596.148.35 contract de furnizare

nr. 198 16.09.2022
3 Turn de urologie buc 1 215~6

(mijloc fixi

proces verbal de
recepție calitativa nr.
30"0 08.02.2023



4 Ecograf cu 3 sonde 
(mijloc fix)

buc 1 21573
S28GM3HTA00002B

2023 265.809,11 contract de furnizare
nr. 199/16.09.2022

proces verbal de 
recepție calitativa 
nr.26080/06.12.2022

5 Ecograf general 
abdominal 
(mijloc fix)

buc 1 21574 S2KDM3HTA00023
M

2023 122.412,92 contract de furnizare
nr. 201/16.09.2022

proces verbal de 
recepție calitativa 
nr.26079/06.12.2022

6 Ecograf general 
abdominal 
(mijloc fix)

buc 1 21575 S2KVM3HTA00004Z 2023 132.239,94 contract de furnizare
nr. 202/16.09.2022

proces verbal de 
recepție calitativa 
nr.26078/06.12.2022

Total valoare 1.279.949,72

PREȘEDINTE

Adrian lonut GÂDEA

CONTRASEMNEAZĂ
Secretar general al Județului

Silvia OPRESCU


